Loy, Dieterasnaion i senaini

Fensmegon, “2e f3 ¥/

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

et

ﬁdﬁiﬁ 5%“{; ﬁ e S

o

Q

OGGETTO: O N
Servizio di igiene ambientale. .
Impegno spesa dal 01/07/2013
fino al 31/712/2013,

N, i8  SETTORE VI

Data 15/07/2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL. 2013 CAP. 1783 (imp. 1973 }
CAP, 1784 (imp, T 7% )
FUNZ. 69 §ER¥ 05 INTER. 63

IL RAGIONIERE
g ’fw

L'anno dﬁéﬁ;ifgﬁgﬁi& il giorno I 5

éff?f mese di Luglio, nell’ufficio del Settore V§
il dirigente ,Qf Ing. Q?’;;gigs; Lettica, ha adottato la seguente deferminazione: —




PREMESSO,

- che a seguito di apposita gara ad evidenza pubblica & risultata aggiudicataria del servizio
di igiene ambientale, per anni due, limpresa Ecologica di Busso Sebastiano s.r.l. con il
ribasso del 5,50% giusto contratto stipulato con 'ATO Ragusa Ambiente n.°29788 del
26/03/2008;

- che il servizio ha avuto inizio il 01/04/2008 e pertanto doveva terminare il 31/03/2010;

- che con successive proroghe, F'ultima delle quali a seguito della Legge Regionale n.°3
del 09/01/2013 che ha ipso iure disposto la proroga dei contratti in essere relativi al
sistema integrato dei nfiuti fino al 30/09/2013, il suddetto contratto & stato prorogato fino
alla suddetta data;

CONSIDERATO,

- che con determinazione n.°2272 del 31/12/2012 si & provveduto ad impegnare le somme
necessarie per l'espletamento del servizio di igiene ambientale comprensive del
potenziamento del servizio di raccolta porta a porta fino al 30/06/2012;

- che pertanto si & provweduto a redigere il conteggio economico relativo al superiore
servizio fino al 31/12/2013 nella considerazione che lo stesso non potra comunque essere
interrotto il 30/09/2013 e che la nuova gara che 'Amministrazione ha dato mandato di

predispotre non potra essere conclusa con l'affidamento alla nuova ditta entro la suddetta
data;

pertanto, ritiene necessario procedere alladozione di apposita determinazione al fine di
procedere all'impegno della somma necessaria per il servizio di igiene ambientale fino al
31/12/2013 il cui canone mensile & di € 734.158,79 IVA compresa

Visto Fart.53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera consiliare
n.64 del 30/10/97 e ss. mm. eii.;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali:

Ritenuto di dover provvedere in merito:

Visto il D. [..vo 29/93 e ss. mm. e i ;

DETERMINA

1. Impegnare la spesa complessiva di € 4.340.646,61 relativi al servizio di igiene
ambientale, fino al 31/12/2013 prelevandoli in quanto a € 64.000,00 alla Funz. 09, Serv.
05, Interv. 03 (Cap. 1783, Imp. _F0 A~ ) Bil. 2013 e in quanto a € 4.276.646,61
alla Funz. 09, Serv. 05, Interv. 03 (Ca’b. 1784, Imp. Ty \/\‘"% ) Bil. 2013, dando atto
che trattasi di spese obbligatorie per legge per le quali si pud derogare dai dodicesimi ai
sensi delfart. 163 comma 2 del D.Lgs. 267/2000.

- S IL DIRIGENTE DEL SETTORE
fant . (Ing. Giulio Lettica )

Contaggio sconomico

#

o ) S RO RS AR

PESCRERISSINS



Da trasmettersi d ufficio, oltre al Sindaco ed al Segretario Gienerale, ai seguenti Settori/uffici:
Settore 1L

{ Irg. Giulio Leflica |

A

L




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151 4° comma del TUEL.

Ragusa 2)}/”/104}

[L RESPONSARBILE DI RAGIONERIA

{

te
v

L/ J
" 1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’ Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

05 il 2013

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunal il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione ¢ cio¢ dal "ﬁ‘g m%ﬁ al 1.2 8466, 2013

Ragusa 13 A60.201C

1L MESSO COMUNALE




=P

4,

(BoWST O Bul) -

ajuebiaig O

LOOPOOPE Y 3

00000 +9 2

£1'90€

ERRZRATR S

FAUYND AN
VO FEYI0L

ZYZLZZ Qg eye o ap
eL0zigz L du jleu srepinbiy
B ONpisad Qﬁeaﬁm

B 851 FEL 3

FAN Y F &4

QA BHe InD P €102/421 CLOR/ZLILE 1B £1L02/40/10

f ey asepinby Tyl oasseduon opodu

gp onpisal opoduwy

psosdiios %01 WAL
ELOTIA0/L0 je slisuslLl suLURT

£L0Z/ZLILE

W EL0Z/20/10 VA FIVINIIGNY SNIIDI OIZIAYIS INOIZYANILNOD QOINONODE OLNOD




